
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2017-011

PUBLIÉ LE  1 JUIN 2017



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2017-05-19-003 - 2017-1109 - CH des Deux Rives 
Décision portant modification de

la décision n° 2016-2381 de désignation des représentants des usagers à la commission des

Usagers du Centre Hospitalier les 2 rives à VALENCE d'AGEN (2 pages) Page 5

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2017-05-02-005 - ap 20170412 spae CAPEL-agrementcra (2 pages) Page 8

82-2017-05-05-002 - ap 20170505 abrogation-zct-gers (2 pages) Page 11

82-2017-05-05-001 - ap 20170505 abrogation-zct-tarn (2 pages) Page 14

82-2017-04-28-003 - Arrêté concernant la surveillance de la piscine ou de la baignade de la

base de loisirs de Monclar de Quercy (1 page) Page 17

82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la commission des

droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) (4 pages) Page 19

82-2017-01-25-016 - ddcspp-si@tarn-et-garonne (3 pages) Page 24

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP (4

pages) Page 28

82-2017-05-02-007 - Délégation de signature du responsable du Service de la Publicité

Foncière et de l'Enregistrement (SPFE) de  Montauban à compter du 2 mai 2017 (1 page) Page 33

82-2017-05-04-001 - Délégation de signature du responsable du Service des Impôts des

Entreprises (SIE)  de Montauban mise à jour au 4 mai 2017  (3 pages) Page 35

Direction Départementale des Territoires
82-2017-05-30-002 - Arrêté de mesures temporaires de modification de navigation (2

pages) Page 39

82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station

d'épuration d'Orgueil (5 pages) Page 42

82-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique

sur la commune de Montauban (3 pages) Page 48

82-2017-05-05-004 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC DU GOUYRE à VAISSAC (1 page) Page 52

82-2017-05-15-002 - Classement d'un plan d'eau de 2ème catégorie piscicole - Grisolles (2

pages) Page 54

82-2017-05-09-003 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Bioule (2

pages) Page 57

82-2017-05-09-004 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Monteils (2

pages) Page 60

82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et

de la faune sauvage - Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national (4 pages) Page 63

2



Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin

Tarn (106 pages) Page 68

82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition (26 pages) Page 175

82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions (28 pages) Page 202

82-2017-05-30-004 - AP 2018 05 22 abrogé changement nom et statut PREVINS

Formation (2 pages) Page 231

82-2017-05-23-003 - AP de DUP programme n°6 de restauration immobilière commune de

MONTAUBAN (2 pages) Page 234

82-2017-05-15-001 - AP du 15 mai 2017 Modification CSS DRIMM représentants salariés

DRIMM (2 pages) Page 237

82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière

MONTAUBAN (4 pages) Page 240

82-2017-05-02-001 - AP nomination des membres du jury diplôme domaine funéraire (2

pages) Page 245

82-2017-05-19-002 - AP PPI Logitia signé 2017 (2 pages) Page 248

82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R (4 pages) Page 251

82-2017-05-18-001 - APde prorogation autorisation PRD à Labastide St Pierre (2 pages) Page 256

82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton (4 pages) Page 259

82-2017-05-30-003 - arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017 (3 pages) Page 264

82-2017-05-11-001 - arrêté portant cessation d'exploitation d'un établisssement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - CSR AUTO RETRO 2 - Verdun sur Garonne (2 pages) Page 268

82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts (8 pages) Page 271

82-2017-05-19-001 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan d'intervention

d'urgence sur autoroute (2 pages) Page 280

82-2017-05-02-004 - autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre

onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurtié routière - HIGHWAY

AUTO-ECOLE - Verdun sur Garonne (2 pages) Page 283

82-2017-05-31-001 - autorisation d'exploitation EECA - Delta formation à Montauban (2

pages) Page 286

82-2017-04-26-001 - Avis CNAC Centre Auto Castelsarrasin (2 pages) Page 289

82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation

générale de signature (11 pages) Page 292

82-2017-05-16-001 - CH Caussade-EPHAD Jardin d'Emilie-Caussade-avis de concours (2

pages) Page 304

82-2017-05-04-002 - DISP-délégations de signature-décision n°4-2017 (2 pages) Page 307

82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 (6 pages) Page 310

82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire (12

pages) Page 317

3



82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral

portant modification des statuts (12 pages) Page 330

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2017-05-30-005 - Arrêté portant attribution du brevet national de jeunes

sapeurs-pompiers (1 page) Page 343

82-2017-04-25-006 - Arrêté portant composition du jury du brevet national de jeunes

sapeurs-pompiers (2 pages) Page 345

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la
Consommation, du Travail et de l'Emploi

82-2017-05-09-001 - Arrêté fermeture hebdomadaire magasin ameublement -

Tarn-et-Garonne (3 pages) Page 348

82-2017-05-24-001 - décision agrément 2017 01 (2 pages) Page 352

4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-05-19-003

2017-1109 - CH des Deux Rives 

Décision portant modification de la décision n° 2016-2381

de désignation des représentants des usagers à la

commission des Usagers du Centre Hospitalier les 2 rives à

VALENCE d'AGEN

Décision portant modification de la décision n° 2016-2381 de désignation des représentants des

usagers à la commission des Usagers du Centre Hospitalier les 2 rives à VALENCE d'AGEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-05-19-003 - 2017-1109 - CH des Deux Rives 
Décision portant modification de la décision n° 2016-2381 de désignation des représentants des usagers à la commission des Usagers du Centre Hospitalier les 2
rives à VALENCE d'AGEN

5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-05-19-003 - 2017-1109 - CH des Deux Rives 
Décision portant modification de la décision n° 2016-2381 de désignation des représentants des usagers à la commission des Usagers du Centre Hospitalier les 2
rives à VALENCE d'AGEN

6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-05-19-003 - 2017-1109 - CH des Deux Rives 
Décision portant modification de la décision n° 2016-2381 de désignation des représentants des usagers à la commission des Usagers du Centre Hospitalier les 2
rives à VALENCE d'AGEN

7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-05-02-005

ap 20170412 spae CAPEL-agrementcra

Arrêté Préfectoral portant délivrance d'un agrément sanitaire d'un centre de rassemblement de

bovins.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-02-005 - ap 20170412 spae CAPEL-agrementcra 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-02-005 - ap 20170412 spae CAPEL-agrementcra 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-02-005 - ap 20170412 spae CAPEL-agrementcra 10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-05-05-002

ap 20170505 abrogation-zct-gers

abrogation de la zone de contrôle temporaire suite à un foyer d'IAHP du Gers

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-002 - ap 20170505 abrogation-zct-gers 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-002 - ap 20170505 abrogation-zct-gers 12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-002 - ap 20170505 abrogation-zct-gers 13



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-05-05-001

ap 20170505 abrogation-zct-tarn

abrogation de la zone de contrôle temporaire suite à un foyer d'IAHP du Tarn

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-001 - ap 20170505 abrogation-zct-tarn 14



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-001 - ap 20170505 abrogation-zct-tarn 15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-001 - ap 20170505 abrogation-zct-tarn 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-04-28-003

Arrêté concernant la surveillance de la piscine ou de la

baignade de la base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté concernant la surveillance de la piscine ou de la baignade de la base de loisirs de Monclar

de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-04-28-003 - Arrêté concernant la surveillance de la piscine ou de
la baignade de la base de loisirs de Monclar de Quercy 17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-04-28-003 - Arrêté concernant la surveillance de la piscine ou de
la baignade de la base de loisirs de Monclar de Quercy 18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-05-05-005

Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la

commission des droits et de l'autonomie des personnes

handicapés (C.D.A.P.H.)Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la commission des droits et de l'autonomie des

personnes handicapés (C.D.A.P.H.)

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) 22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-05-05-005 - Arrêté modificatif de l'arrêté de composition de la
commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapés (C.D.A.P.H.) 23



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-01-25-016

ddcspp-si@tarn-et-garonne

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE DETENTION D ANIMAUX D ESPECES NON

DOMESTIQUES AU SEIN D UN ELEVAGE D AGREMENT

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-01-25-016 - ddcspp-si@tarn-et-garonne 24



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-01-25-016 - ddcspp-si@tarn-et-garonne 25



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-01-25-016 - ddcspp-si@tarn-et-garonne 26



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-01-25-016 - ddcspp-si@tarn-et-garonne 27



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2017-05-19-004

01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle

GP

Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Publique (Annexe E)

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP 28



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP 29



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP 30



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP 31



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-19-004 - 01052017 délégations spéciales de signature pour le Pôle GP 32



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2017-05-02-007

Délégation de signature du responsable du Service de la

Publicité Foncière et de l'Enregistrement (SPFE) de 

Montauban à compter du 2 mai 2017

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-02-007 - Délégation de signature du responsable du Service de la Publicité Foncière et de
l'Enregistrement (SPFE) de  Montauban à compter du 2 mai 2017 33



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-02-007 - Délégation de signature du responsable du Service de la Publicité Foncière et de
l'Enregistrement (SPFE) de  Montauban à compter du 2 mai 2017 34



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2017-05-04-001

Délégation de signature du responsable du Service des

Impôts des Entreprises (SIE)  de Montauban mise à jour au

4 mai 2017 

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-04-001 - Délégation de signature du responsable du Service des Impôts des Entreprises (SIE)  de
Montauban mise à jour au 4 mai 2017 35



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-04-001 - Délégation de signature du responsable du Service des Impôts des Entreprises (SIE)  de
Montauban mise à jour au 4 mai 2017 36



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-04-001 - Délégation de signature du responsable du Service des Impôts des Entreprises (SIE)  de
Montauban mise à jour au 4 mai 2017 37



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-05-04-001 - Délégation de signature du responsable du Service des Impôts des Entreprises (SIE)  de
Montauban mise à jour au 4 mai 2017 38



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-30-002

Arrêté de mesures temporaires de modification de

navigation

Mesures temporaires de navigation sur le canal à Castelsarrasin à compter du 12 juin 2017

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-30-002 - Arrêté de mesures temporaires de modification de navigation 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-30-002 - Arrêté de mesures temporaires de modification de navigation 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-30-002 - Arrêté de mesures temporaires de modification de navigation 41



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-10-004

Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la

station d'épuration d'Orgueil

arrêté prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'orgueil

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 42



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 43



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 44



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration d'Orgueil 47



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-10-001

Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train

touristique sur la commune de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique sur la commune de Montauban 48



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique sur la commune de Montauban 49



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique sur la commune de Montauban 50



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique sur la commune de Montauban 51



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-05-004

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC DU GOUYRE

à VAISSAC

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-05-004 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DU GOUYRE à VAISSAC 52



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-05-004 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DU GOUYRE à VAISSAC 53



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-15-002

Classement d'un plan d'eau de 2ème catégorie piscicole -

Grisolles

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-15-002 - Classement d'un plan d'eau de 2ème catégorie piscicole - Grisolles 54



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-15-002 - Classement d'un plan d'eau de 2ème catégorie piscicole - Grisolles 55



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-15-002 - Classement d'un plan d'eau de 2ème catégorie piscicole - Grisolles 56



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-09-003

Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole -

Bioule

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-003 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Bioule 57



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-003 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Bioule 58



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-003 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Bioule 59



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-09-004

Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole -

Monteils

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-004 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Monteils 60



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-004 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Monteils 61



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-09-004 - Classement d'un plan d'eau en 2ème catégorie piscicole - Monteils 62



Direction Départementale des Territoires

82-2017-05-02-006

Relevé de décisions de la commission départementale de la

chasse et de la faune sauvage - Indemnisation des dégâts

de grand gibier - Barème national
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national 63



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national 64



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-05-02-006 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage -
Indemnisation des dégâts de grand gibier - Barème national 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-29-001

AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018

sous-bassin Tarn

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-29-001 - AIP homologation plan annuel de répartition 2017-2018 sous-bassin Tarn 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-23-002

AP 2017 05 23 CCDSA composition

arrêté portant composition de la commission consultative départementale de sécurité et

d'accessibilité

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-002 - AP 2017 05 23 CCDSA composition 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-23-001

AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions

arrêté portant fonctionnement et attributions de la commission consultative départementale de

sécurité et accessibilité 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-001 - AP 2017 05 23 CCDSA fonctionnement attributions 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-30-004

AP 2018 05 22 abrogé changement nom et statut

PREVINS Formation

arrêté portant agrément d'un organisme de formation du personnel permanent des services de

sécurité incendie des établissements recevant du public et des immeubles de grande hauteur 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-004 - AP 2018 05 22 abrogé changement nom et statut PREVINS Formation 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-004 - AP 2018 05 22 abrogé changement nom et statut PREVINS Formation 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-004 - AP 2018 05 22 abrogé changement nom et statut PREVINS Formation 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-23-003

AP de DUP programme n°6 de restauration immobilière

commune de MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-003 - AP de DUP programme n°6 de restauration immobilière commune de MONTAUBAN 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-003 - AP de DUP programme n°6 de restauration immobilière commune de MONTAUBAN 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-23-003 - AP de DUP programme n°6 de restauration immobilière commune de MONTAUBAN 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-15-001

AP du 15 mai 2017 Modification CSS DRIMM

représentants salariés DRIMM

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-15-001 - AP du 15 mai 2017 Modification CSS DRIMM représentants salariés DRIMM 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-15-001 - AP du 15 mai 2017 Modification CSS DRIMM représentants salariés DRIMM 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-15-001 - AP du 15 mai 2017 Modification CSS DRIMM représentants salariés DRIMM 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-10-002

AP Enquete publique programme n°7 restauration

immobilière MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière MONTAUBAN 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière MONTAUBAN 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière MONTAUBAN 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière MONTAUBAN 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-002 - AP Enquete publique programme n°7 restauration immobilière MONTAUBAN 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-02-001

AP nomination des membres du jury diplôme domaine

funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-001 - AP nomination des membres du jury diplôme domaine funéraire 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-001 - AP nomination des membres du jury diplôme domaine funéraire 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-001 - AP nomination des membres du jury diplôme domaine funéraire 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-19-002

AP PPI Logitia signé 2017

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-002 - AP PPI Logitia signé 2017 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-002 - AP PPI Logitia signé 2017 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-002 - AP PPI Logitia signé 2017 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-05-003

APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-05-003 - APd'enregistrement d'une déchetterie à VALENCE CC2R 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-18-001

APde prorogation autorisation PRD à Labastide St Pierre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-18-001 - APde prorogation autorisation PRD à Labastide St Pierre 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-18-001 - APde prorogation autorisation PRD à Labastide St Pierre 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-18-001 - APde prorogation autorisation PRD à Labastide St Pierre 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-09-002

APMD - Ste Tignol beton

Arrêté préfectoral de mise en demeure de la Sté TIGNOL BETON à Nègrepelisse (82800)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-09-002 - APMD - Ste Tignol beton 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-30-003

arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017

arrêté portant agrément de l'union française des œuvres laiques d éducation physique de tarn et

garonne UFOLEP pour la formation aux premiers secours

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-003 - arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-003 - arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-003 - arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-30-003 - arrêté  2017 05 23 agrement 1er secours  UFOLEP 2017 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-11-001

arrêté portant cessation d'exploitation d'un établisssement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière - CSR AUTO RETRO 2

- Verdun sur Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-001 - arrêté portant cessation d'exploitation d'un établisssement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - CSR AUTO RETRO 2 - Verdun sur Garonne 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-001 - arrêté portant cessation d'exploitation d'un établisssement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - CSR AUTO RETRO 2 - Verdun sur Garonne 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-001 - arrêté portant cessation d'exploitation d'un établisssement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - CSR AUTO RETRO 2 - Verdun sur Garonne 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-02-003

arrêté portant modification des statuts

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-003 - arrêté portant modification des statuts 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-19-001

Arrêté préfectoral portant approbation du plan

d'intervention d'urgence sur autoroute

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-001 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan d'intervention d'urgence sur autoroute 280



 

 
 

PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

 
DIRECTION DES SERVICES DU CABINET 
POLE DES SECURITES 
SERVICE INTERMINISTERIEL DE 
DEFENSE ET DE PROTECTION CIVILES 
 
AP N° 

Arrêté préfectoral portant approbation 

du plan d’intervention d’urgence sur autoroute 

 
     Le préfet de Tarn-et-Garonne, 

       Chevalier de l’ordre national du mérite, 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu le code de la défense ; 

Vu le code de la sécurité intérieure ; 

Vu le code de la route ; 

Vu le code de la voirie routière ; 

Vu le code pénal ; 

Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la sécurité civile ; 

Vu le décret du 7 février 1992 approuvant la convention passée entre l’Etat et la société Autoroutes 
du Sud de la France en vue de la concession, de la construction, de l’entretien et de l’exploitation des 
autoroutes ; et ensemble les décrets des 10 mai 1996, 18 novembre 1997, 26 décembre 1997, 29 
décembre 1997, 30 décembre 2000, 30 novembre 2001, 29 juillet 2004, 15 mai 2007 et 22 mars 2010 
approuvant les avenants à cette convention et au cahier des charges annexé ; 

Vu le décret n°2010-224 du 4 mars 2010 relatif aux pouvoirs des préfets de zone de sécurité et de 
défense ; 

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

Vu le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Pierre BESNARD comme préfet 
de Tarn-et-Garonne ; 

Vu l’arrêté du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation des routes et des autoroutes ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 01-390 du 29 juin 2001 donnant une autorisation spéciale de circulation sur 
autoroute pour le personnel et les matériels non immatriculés ou non motorisés pour y circuler ; 

 

 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-001 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan d'intervention d'urgence sur autoroute 281



 

Vu les observations des services concernés ; 

Considérant qu’il importe d’assurer la sécurité des personnes lors des interventions d’urgences sur 
les autoroutes traversant le département ; 

Sur proposition de Madame la directrice des services du cabinet de la préfecture de Tarn-et-
Garonne ; 

 
A R R E T E : 

 
Article 1 :  Le plan d’intervention d’urgence sur les autoroutes traversant le département de Tarn-et-
Garonne, joint au présent arrêté, est approuvé et entre en vigueur à compter de ce jour. 

Article 2 :  L’arrêté préfectoral n° 2011312-001 du 8 novembre 2011 approuvant le plan 
d’intervention d’urgence sur autoroute est abrogé 

Article 3 :  Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Toulouse, dans le délai de deux mois à compter de sa notification. Dans le même 
délai, un recours gracieux peut être présenté à l’auteur de la décision. Dans ce cas, le recours 
contentieux pourra être introduit dans les deux mois suivant la réponse expresse ou tacite (le silence 
gardé pendant deux mois vaut décision implicite de rejet). 

Article 4 :  Cet arrêté sera adressé à : 

Monsieur le secrétaire général, sous-préfet de Montauban,  
Monsieur le sous-préfet de Castelsarrasin,  
Madame la directrice des services du cabinet,  
Monsieur le directeur départemental des territoires, 
Madame la directrice départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations,  
Monsieur le chef de district des ASF de Montauban,  
Madame le  chef de district des ASF de Cahors, 
Madame la directrice générale de l’Agence Régionale de Santé,  
Monsieur le directeur départemental de la sécurité publique,  
Monsieur le commandant du groupement départemental de la gendarmerie nationale,  
Monsieur le directeur du SAMU 82, 
Monsieur le directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement, 
Monsieur le directeur départemental du service d’incendie et de secours, 
Qui sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté, qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de Tarn-et-Garonne. 

 

Montauban le 19 mai 2017 

 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-19-001 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan d'intervention d'urgence sur autoroute 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-02-004

autorisation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurtié routière - HIGHWAY

AUTO-ECOLE - Verdun sur Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-004 - autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurtié routière - HIGHWAY AUTO-ECOLE - Verdun sur Garonne 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-004 - autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurtié routière - HIGHWAY AUTO-ECOLE - Verdun sur Garonne 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-004 - autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurtié routière - HIGHWAY AUTO-ECOLE - Verdun sur Garonne 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-31-001

autorisation d'exploitation EECA - Delta formation à

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-31-001 - autorisation d'exploitation EECA - Delta formation à Montauban 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-31-001 - autorisation d'exploitation EECA - Delta formation à Montauban 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-31-001 - autorisation d'exploitation EECA - Delta formation à Montauban 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-04-26-001

Avis CNAC Centre Auto Castelsarrasin

Avis CNAC défavorable au projet présenté par la SCI BS2C Immo examiné par la CDAC 20316 le

29/11/2016

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-04-26-001 - Avis CNAC Centre Auto Castelsarrasin 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-04-26-001 - Avis CNAC Centre Auto Castelsarrasin 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-04-26-001 - Avis CNAC Centre Auto Castelsarrasin 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-02-008

Centre hospitalier de Montauban

Décision 17-010 portant délégation générale de signature

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-02-008 - Centre hospitalier de Montauban
Décision 17-010 portant délégation générale de signature 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-16-001

CH Caussade-EPHAD Jardin d'Emilie-Caussade-avis de

concours

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-16-001 - CH Caussade-EPHAD Jardin d'Emilie-Caussade-avis de concours 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-16-001 - CH Caussade-EPHAD Jardin d'Emilie-Caussade-avis de concours 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-16-001 - CH Caussade-EPHAD Jardin d'Emilie-Caussade-avis de concours 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-04-002

DISP-délégations de signature-décision n°4-2017

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-002 - DISP-délégations de signature-décision n°4-2017 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-002 - DISP-délégations de signature-décision n°4-2017 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-002 - DISP-délégations de signature-décision n°4-2017 309



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-04-003

DISP-délégations de signature-décision n°5-2017

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 310



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 311



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 312



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 313



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 314



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 315



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-04-003 - DISP-délégations de signature-décision n°5-2017 316



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-10-003

Syndicat départemental des déchets - modification

statutaire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 317



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 318



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 319



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 320



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 321



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 322



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 323



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 324



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 325



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 326



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 327



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 328



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-10-003 - Syndicat départemental des déchets - modification statutaire 329



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-05-11-002

Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté

préfectoral portant modification des statuts

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 330



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 331



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 332



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 333



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 334



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 335



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 336



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 337



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 338



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 339



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 340



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 341



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-05-11-002 - Syndicat mixte Tarn-et-Garonne numérique Arrêté préfectoral portant modification des statuts 342



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2017-05-30-005

Arrêté portant attribution du brevet national de jeunes

sapeurs-pompiers

Arrêté portant attribution du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-05-30-005 - Arrêté portant attribution du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 343



  

 

 

 
  Direction départementale ARRETE PORTANT ATTRIBUTION 
 des services d’incendie et de secours DU   

   BREVET NATIONAL DE JEUNES 

   SAPEURS-POMPIERS  

  

         Le Préfet de Tarn-et-Garonne 

 

AP 82 – SDIS 82 – 2017-  
 

 

 Vu le décret 2000-825 du 28 août 2000, modifié relatif à la formation des jeunes sapeurs-pompiers et 

portant organisation du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu l’arrêté du 10 octobre 2008 relatif aux jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu l’arrêté préfectoral 82-SDIS 82-2017-04-07-001 du 7 avril 2017 portant ouverture d’un examen en 

vue de l’obtention du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu l’arrêté préfectoral 82-SDIS 82-2017-04-25-006 du 25 avril 2017 portant composition du jury du 

brevet national de jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu le procès-verbal en date du 19 mai 2017; 

   

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Sont déclarés admis aux épreuves du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers les candidats 

dont les noms suivent : 

  

 BOUSQUET Camille COMBALBERT Adrien ROQUES Nathan 

 LEROUZES Anthony TOMASZEWSKI Léo CALVENTE Nicolas 

 BRACHET Antoine BIASOTTO Mathilde COISNE Hadrien 

 CORLUOGLU Jérémie CROS Aymeric  LEMAITRE Léon 

 LUCATELLI Clotilde BIANCHI Lisa-Marie BOYER VIDAL France 

 BOHERS Lucas GILET Maxime  LE LAYOUR Quentin 

 MANFREDI Valentin CANO Quentin  RESCOUSSIE Hugo 

           

   

Article 2 Madame la directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le 

directeur départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui 

le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs. 

 

 Fait à Montauban, le  
 

 Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-05-30-005 - Arrêté portant attribution du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 344



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2017-04-25-006

Arrêté portant composition du jury du brevet national de

jeunes sapeurs-pompiers

Arrêté portant composition du jury du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-04-25-006 - Arrêté portant composition du jury du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 345



  

 

 

 

 
  Direction départementale ARRETE PORTANT COMPOSITION  
 des services d’incendie et de secours DU JURY  DU   

   BREVET NATIONAL DE JEUNES 

   SAPEURS-POMPIERS  

  

         Le Préfet de Tarn-et-Garonne 

 

 

AP 82 - SDIS 82 - 2017 
 

 

 Vu le décret 2000-825 du 28 août 2000 modifié, relatif à la formation des jeunes sapeurs-pompiers et 

portant organisation du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu l’arrêté du 8 octobre 2015 relatif aux jeunes sapeurs-pompiers ; 

 

Vu l’arrêté référencé SDIS 82.2017.04.07.001 en date du 7 avril 2017 portant ouverture d’un examen 

en vue de l’obtention du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers ; 

  

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

 

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Un examen en vue de l’obtention du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers est organisé 

par le service départemental d’incendie et de secours. Cet examen est ouvert aux jeunes 

sapeurs-pompiers âgés de 16 ans et jusqu’au 31 décembre de l’année de leurs 18 ans, 

régulièrement inscrits à l’union départementale des sapeurs-pompiers de Tarn-et-Garonne 

ayant suivi la formation préparatoire. 

 

Article 2 Le calendrier des épreuves est fixé ainsi qu’il suit : 

 -  Samedi 25 mars 2017 de 13 h 30 à 18 h : parcours-sportif du sapeur-pompier, 

 -  Samedi 29 avril 2017  de 8 h à 18 h épreuves sportives et pratiques, 

 - Dimanche 30 avril 2017 de 8 h à 9 h natation, de 9 h 30 à 12 h épreuves écrites. 

 

Article 3 Présidé par le directeur départemental des services d’incendie et de secours, le jury 

comprend : 

 - monsieur Pierre FAUVEAU, chef de service, délégué départemental à la vie associative, 

référent service civique, service jeunesse sport et vie associative à la direction départementale 

de la cohésion sociale et de la protection des populations, 

 - le médecin-chef du service incendie ou son représentant, 

 - le lieutenant-colonel  Max ROUX, président de l’union départementale des sapeurs-

pompiers de Tarn-et-Garonne, 

 - le commandant Laurent GINESTET, officier de sapeur-pompier professionnel, chef du 

service formation, 

 - le capitaine Daniel CONTE, officier de sapeur-pompier volontaire, responsable de la 

commission jeunes sapeurs-pompiers de l’union départementale, 

 - le sergent-chef Christophe BONNEFOUX, formateur, 

 - l’adjudant-chef Patrick GARCIA, conseiller technique sport. 

 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-04-25-006 - Arrêté portant composition du jury du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 346



 3 

 

 

        

Article 4 Madame la directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le 

directeur départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui 

le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs. 

 Fait à Montauban, le  
 

 Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-04-25-006 - Arrêté portant composition du jury du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 347



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2017-05-09-001

Arrêté fermeture hebdomadaire magasin ameublement -

Tarn-et-Garonne

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-09-001 - Arrêté
fermeture hebdomadaire magasin ameublement - Tarn-et-Garonne 348



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-09-001 - Arrêté
fermeture hebdomadaire magasin ameublement - Tarn-et-Garonne 349



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-09-001 - Arrêté
fermeture hebdomadaire magasin ameublement - Tarn-et-Garonne 350



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-09-001 - Arrêté
fermeture hebdomadaire magasin ameublement - Tarn-et-Garonne 351



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2017-05-24-001

décision agrément 2017 01

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-24-001 - décision
agrément 2017 01 352



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-24-001 - décision
agrément 2017 01 353



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-05-24-001 - décision
agrément 2017 01 354




